投标函

投标函

云 浮 市 林 业 局 (招 标 人 全 称 ):

1 . 根据你方的广东省云浮市森林火灾高风险区综合治理项目 (地方财政配套-设备采购) 的

招标文件 ,遵 照 《 中 华 人 民 共 和 国 招 标 投 标 法 》 等 有 关 规 定 ,经 研 究 上 述 招 标 文 件 的 投 标 须 知 、 合

同 条 款 、技 术 与 商 务 要 求 及 其 他 有 关 文 件 后 ,我 方 就 上 述 项 目 及 相 关 服 务 进 行 投 标 ,愿 意 以 人 民

币 5039300 元 (大 写 : 伍 佰 零 叁 万 玖 仟 叁 佰 元 整 )的 投 标 报 价 承 包 本 项 目 的 货 物 、 施 工 、 验 收 ,并

承 担 任 何 质 量 缺 陷 保 修 责 任 。

2 . 如 果 我 方 中 标 ,我 方 保 证 在 中 标 通 知 书 规 定 的 期 限 内 与 你 方 签 订 合 同 协 议 书 ,并 在 规 定 的

期 限 内 完成要求的交货任务。

3 . 一 旦 我 方 中 标 ,我 方 保 证 按 合 同 协 议 书 中 规 定 的 工 期 (交 货 期 ) 60个 日 历 天 完 成 所 有 设 备